湛江市审计局

湛审函〔2020〕237号

关于协助发放招聘雇员公告的函

[bookmark: 文件标题]市人社局：
[bookmark: 主送机关]根据工作需要，我局面向社会招聘雇员1名，现投放《湛江市审计局招聘后勤服务人员公告》于湛江市人社局官网，请贵局予以协助办理为盼。

附件：《湛江市审计局招聘后勤服务人员公告》

湛江市审计局
2020年11月4日

（联系人：周吉权，联系电话：13590097558、2102282）

附件：

湛江市审计局招聘后勤服务人员公告

根据工作需要，湛江市审计局面向社会公开招聘雇用人员1名，现将有关事项公告如下：
一、招聘岗位和人数
本次招聘后勤服务人员（雇员）1名。聘用人员待遇执行后勤服务人员（雇员）有关规定。
二、岗位招聘条件
（—）报名人员应具备下列条件：
1.具有湛江市户籍，遵守中华人民共和国宪法和法律，具有良好的品行和职业道德；
2.高中以上学历；
3.中共党员（含预备党员）
4.40周岁以下（即1980年9月30日以后出生）；
5.五年以上县直及以上机关工作经历；
6.有事业心和责任感，勤恳务实，能适应长期出差和加夜班工作；
7.身体健康，能胜任岗位工作。
8.同等条件下，有C1以上驾照者优先。
(二)有下列情形之一的，不得报考：
1.与湛江市审计局的在职在编工作人员有夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或近姻亲关系的;以及聘用后可能产生不良影响的。
2.因涉嫌违纪违法正在接受审查调查，或者涉嫌犯罪，司法程序尚未终结的。
3.受过党纪政务处分的。
4.法律法规规定的不宜聘用的其他情形。
三、招聘程序
（一）报名方式及时间
采取电子邮件报名方式。报名时提供以下材料：
1.填写《2020年湛江市审计局公开招聘人员报名表》(需附照片)，国有单位在编在职(岗)人员报考须提供所在单位同意报考证明并加盖单位公章。
2.有效期内二代居民身份证(正反两面)、户口簿、学历证书和学信网学历证明(境外学历者需提供教育部认证证明)、相关经历的证明材料。
3.近期大一寸彩色蓝底证件照电子版(jpg格式)。
4.其他能反映个人工作能力和工作实绩材料、荣誉证明。
将上述报名资料扫描为pdf格式(照片另附)并打包发送至湛江市审计局邮箱(zjssjj@126.com)。 上述材料压缩制成以“姓名+应聘雇员”命名的压缩包。邮件主题为“姓名+应聘雇员”。
报名时间：2020年11月9日至13日
报名咨询电话：0759-2102282、0759-2102280。
(二)资格审核
报考人员提供的材料必须详细、真实、准确、齐全，凡弄虚作假的，一经查实，即取消面试资格或聘用资格。根据报考人员提交的报名材料进行资格审核，材料齐全并资格审核通过的，将以短信方式通知本人参加面试。资格审核未通过的，不另行通知。
（三）面试
根据资格审查情况择优确定进入面试人员，并以短信形式通知参加面试人员。参加面试人员携带本人有效身份证、学历证书、职称证书等相关证明文件，在约定日到指定地址面试。未进入面试人员不再另行通知，具体面试时间以收到短信通知为准。
(四)体检、考察
体检。体检按报考人员考试总成绩从高到低排序，按招聘岗位1:1的比例确定体检人选，并到指定市直三甲医疗机构进行体检，体检标准参照有关规定执行，费用由考生自理。体检不合格的，按面试成绩从高到低在具备候选资格人员中依次递补。
考察。体检合格者确定为拟聘用考察人选，由湛江市审计局组织进行考察。考察不合格的，按面试成绩从高到低在具备候选资格人员中依次递补进行体检和考察。
(五)公示、聘用
公示。按照规定的程序和标准，根据考试成绩、体检结果、考察情况确定拟聘用人选。拟聘用人选名单将在湛江市审计局政务网公示5个工作日，公示期间接受社会监督。
聘用。经公示无反映或反映问题不影响聘用的，按规定程序和管理权限办理聘用手续。未按规定提供相关材料办理聘用手续的，视为主动放弃聘用资格。
四、疫情防控要求
本次招聘在新冠肺炎疫情防控常态化下开展，报考人员应当按照有关防控要求，做好报名、考试等工作。因疫情影响导致本次招聘工作时间调整的，及时在湛江市人力资源和社会保障局网站发布公告。报考人员在面试时，应持“健康码”，国内高、中风险地区及近14天内有国(境)外旅居史的人员需提供具有核酸检测资质机构出具的近7日内核酸检测阴性结果原件(上交核酸检测结果复印件)，接受体温检测，并全程佩戴一次性医用外科口罩。仍在隔离治疗期的确诊、疑似病例或无症状感染者，以及隔离期未满的密切接触者，不得报考。
五、其他事项
其他未尽事宜，由湛江市审计局负责解释。
附：2020年湛江市审计局公开招聘人员报名表

—2—
—1—
2020年湛江市审计局公开招聘人员报名表
报考单位：
	姓名

	性别

	民族

	贴
相
片

	出生年月

	籍贯

	政治面貌

	现户籍地
	省市（县）
	婚姻状况

	身份证号码

	联系电话

	通讯地址

	邮编

	毕业院校

	毕业时间

	所学专业

	学历及学位

	工作单位

	单位性质

	裸视视力

	矫正视力

	身高

	专业技术资格

	职业资格

	执业资格

	基层工作情况及考核结果

	学习、工作经历（何年何月至何年何月在何地、何单位工作或学习、任何职，从中学开始，按时间先后顺序填写）

	家庭成员及主要社会关系
	姓名
	与本人关系
	工作单位及职务
	户籍所在地

	有何特长及突出业绩

	奖惩
情况

	审核
意见

[bookmark: _GoBack]审核人：审核日期：年月日

	备注

说明：此表须如实填写，经审核发现与事实不符的，责任自负。

—2—
—3—

[bookmark: 成文日期]

[bookmark: 主题词]公开方式：依申请公开

[bookmark: 抄送][bookmark: 分送]局内分送：局领导，办公室，存。

[bookmark: 发文部门和时间]湛江市审计局办公室　　　　　2020年11月5日印发